РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	666402, р.п.Жигалово,ул.Партизанская,74 тел.(факс) 3-12-03, факс 3-13-32

         25.11.2010г. № 124
           О внесении изменений в Положение о
           бюджетном процессе в Жигаловском

           муниципальном образовании
           В целях приведения Положение о бюджетном процессе в Жигаловском муниципальном образовании в соответствие с Бюджетным кодексом РФ, руководствуясь Уставом Жигаловского муниципального образования, Дума Жигаловского муниципального образования
           РЕШИЛА:

           1.Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе в Жигаловском муниципальном образовании:
           1.1.В пункте 2 статьи 8 слова «за 4 месяца» заменить словами «за 2 месяца».

           1.2.Пункт 2 статьи 11 изложить в следующей редакции: «Значения показателей среднесрочного финансового плана поселения на очередной финансовый год и основных показателей проекта бюджета поселения должны соответствовать друг другу».

           1.3.В пункте 1 статьи 12 слово «налоговых» - исключить.

           2.Опубликовать настоящее решение в «Спецвыпуск Жигалово».
           3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
           Глава Жигаловского муниципального

           образования                                                                                        Э.Р.Кузнецова